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Naapurin skidit ulvoo. Jäätelömies tulloo
Naapurin skidit ulvoo. Jäätelömies tulloo

Jou, check it out, jou

Vikidi viimenen VilleGalle. Kurvaan taas jäätelökiskalle
Eikä tää oo enää mitään vispilänkauppaa. Näytit tiskillä haukkaan
Välil pidän riskillä hauskaa. Mun jätskin ne viskillä maustaa
Aamul heti jäde jääkaapista. Jos et tsennaa, et tiiä mitii taakista
Näin tätä rasvalettii kasvatettiin. Kaikki mitä saatiin pakastettiin
Päivät stadikal tsimmaamas. Illal JVG, Rudi ja Karri klubil rimmaamas
Keijo silittää gillaa taas. Ihan ysärii käydä jossain grillaamas
Mä en lähe ilman jälkkärii. Jos et tuo pöytään jädee, sä tarviit järk
kärii

Turha tulla nuuhkii Karri Koiran tuuttii. Miksei sult löydy omaa tött
öröö, töttöröö
Poika sä jäät pulaan, jos sun pallot sulaa. Kenelt sä meinaat poistaa
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Joutuu etuilemaan töttöröjonos. Mul on Keijon antamat viikkorahat mun
 kukkaros
Ne menee suoraan mun kurkusta alas. Vedän töttöröö aamupalaks, lounaa
ks ja iltapalaks
Koutsil yks käsi kiinni sen luurissa, toinen suurissa pallois ja tuut
issa
Vaikee pitää kiinni mun salikuurista, ku saan alennust Rudin jätskipu
tiikista
Tilaan triplapallot aidois vohveleis. Mun tuutis mausteit ku Karri Ko
iran hotdogeis

Mut ei mitään paistii mun makuaistiin, no beef, i scream for ice crea
m
Otan kaiken mitä löytyy mainoskyltistä. Oon riippuvainen, mult puuttu
u vaan alkoholi
Ei tuu näkyy millään mun kyljissä. Koutsi on aina ripped niinku sen B
on Jovit
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Ruudolf on naimisis, muttei koskaan häissä. Liian kauan ollu puikot j
äissä
Aika avaa pakastin ja vähän sulattaa. Mun paljaal yläpellil voit pais
taa munakkaan
Tai omelettii, ei tarvii aurinkorasvaa, mun iho on core texii
Naiset jahtaa mun jätskipakuu. Asfalttisoturi on niitten lempimakuu
Mä oon sisältä pehmis, ja ulkokuori on niinku vohveli, eli rapee
Turhaan oot huulet töttöröllä, tää on mun, käy omas hakee
Jos on pimui tääl, tsekkaa onks himo pääl, ja tarjoon limujään tai sä
 sivuun jäät
Asfalttisoturin tuutit sut rökittää. Laita höpinää töttöröö, töttöröö
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